
ZARZĄDZENIE NR  96/2012 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Z/S W MSZANOWIE 
z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przewodnicz ącego i członków komisji przetargowej  

do przeprowadzania w Gminie Nowe Miasto Lubawskie p rzetargów  
na zbycie nieruchomo ści 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) 

 
zarządzam: 

 
§ 1 

Wyznaczyć przewodniczącego i członków komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy jak niżej: 
 
1. Bielecki Stanisław  - Przewodniczący  
2. Grubalski Zygmunt   - Zastępca przewodniczącego 
3.  Arentowicz Marek   - Sekretarz 
4.  Januszewicz Andrzej - Członek 
5.  Benc Ewelina  - Członek  
6.  Oelberg Paweł   - Członek 
 
 

§ 2 
Komisja podejmuje czynności i rozstrzygnięcia w obecności co najmniej połowy 
składu, w tym przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego. 
 

§ 3 
Zobowiązuje się członków Komisji Przetargowej do zachowania tajemnicy służbowej 
w zakresie prowadzonych postępowań. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie nr I/108/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s                
w Mszanowie z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego              
i członków komisji przetargowej do przeprowadzania w Gminie Nowe Miasto 
Lubawskie przetargów na zbycie nieruchomości. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

W ó j t   G m i n y  
 

                                                                                       Tomasz Waruszewski 
 


